
＜ご案内＞
　Ｊアラートによるミサイル緊急警報発信時には、安全を最優先とし、レース・舟券の発売・払戻しを中止する場合が
ございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。（競走執行委員長）

＜全国総合払戻サービス　どこでもはらいおん＞
　【開催中】外向（第８投票所）７：３０～１８：００　場内（第５投票所）１０：００～２０：００
　【ご注意】払戻・返還の時効は６０日、破損券は無効、上記時間以外は対応不可
　　　　　　高額（１００万円以上）・汚損券の対応は購入場のみ、休館日の払戻なし
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第４３回新春金盃だるま家カップスタ展１０時１０分！(２準優制)

　東京都三市収益事業組合営 2024年度 第10回 第3日
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24.5

佐藤右京
３ 9

5.31

３６

１５

５

２４

６

4.65
６

５

四18
59

一15六12

六24

36.9
４

49.2

5.51

56.5

5.50
５ ６2827.8 ５

５３31.5 ６

４
5.13

６

藤原孝斗
32.8

逃げ
34.9 ３

53
30

16
4.94

49
3

２
金山　　立樹

37 1'55'6

神奈川
4976

08
１

33 41
6 1'53'625

複勝
25 28

１－２－３

1=2

予選

1'51'9

曇り
12R

13
単勝

3
180

3連単
3連複

210

差し
２

120

B1 東京

79曇り
尾形　　栄治

東京

東京

64 3868
23 B1

1'53'1

黒2

赤
53 33.3

48
5.00 田路朋史

57.7 １

4.12
１

４ ２

６

32.8
8

６

４
18

5.60
19.0 １

３２

65
四165.03

５ 二18

32.5 ３

５

5.13

五19

六26波高　5cm
14

38

52
青 4748

29.0

千葉112
向かい風 4

A11'56'6 北東4m 東京 6.39 5.50 ４
５ 18

秦英悟

６ 三13

五13

11

４１

欠

26.5 ２

６３

１

52

35.4

大西　　　賢

渡邉　　雄朗 5847.1
6.64
48.7
68.5
5.31

46
沢田昭宏

47.9
25.0
4.85
67.1

36.8

4.59

３

２

３

１２

⑤ 三16六16
12

３ 二25

茨城
34.5

38

６101

B1

３

１＝２ 黄 4465

47

２
5

48.6

51

東京

一15

17
5.71

6

55

7
二09３ ２

４
長野

14
４29.6

五22

59.6 ４

Ｓ展

53.6
６35.4 ３

６81
(5) ６3940

東京

100

5.89

江戸川 4R
H1800m

飯山　　　泰緑
A2

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

３ ３

２

46

４

50
4.75

北海道

41.1

5.94
41.9

本番

松下誉士

11:52

5.61

1 白
B2

浅井　　　翼

予選
締切予定

埼玉 24
19

50
4.721.96 1.71

65
5.02

27.2

竹下大樹 ６ 六24 ５ 五28

85315 4.2 0.0 １４２４

26.6 ５ 三12⑥

27
133 6.3 5.8 １１ ４１

2 黒
B1

若林　　　麗
25

52山梨

東京

18
2.80 2.08

43
杉江浩明

29.3
5285 8.5 4.0 １ ６６５３

４ 四17 六195.17

33.3３ ６

5.03

132 17.1 12.0 ６４６ ５

16
5.08

五28
17

６

3 赤
A2

桑原　　将光
東京

東京

66
5.33

36.2
４ 114318 24.5 45.3 ４

５ 四1540
50

53
４ ５

５

6.32

32.7 １ 一13

5.02 ２ 五17表憲一

95 52.8 65.4 １２ ２３

594 青
A1

永田　　秀二
東京

4430 45.5 46.7
55

12
4.59 ２ 二1439

５
12１５

３
17

6.04 6.26

22.7

4.49 井手良太
１３

28.4 ４ 五13

４ 六23

17
5.22 ４ 二11

100 58.8 62.5 ４

5.08

三1131.5 ２
４5066

50.6

5.20
33

5.03 木下陽介26

123
5 黄

B1
34.2 ２

54.2埼玉

埼玉

30.9
28.5

6 緑
B1

石渡　翔一郎
52千葉

5279
東京 22

４
43

53 六11
鈴木　　孝明

松井友汰
４

5.02
70

５４

１

14

３ ５

２

５

２

６

42.6 32.7
30.4

F1 5.69 4.95

欠 29.0

２
9

１ 四16

４

１＝２＝３

二16

五14
20

6 永田　　秀二 6

(11)

2=3

2,240

4

2,130

5.07

131 58.8 47.9 １ ２

3連単

２

3連複
拡連複

１－４－３

金山　　立樹

1=3

28

190 140
140

(4)

増田　　　進

(3)

６

4R

複勝

2連単 １－２

(1)
160

単勝

3連複

5R ２ 2
３ 3

１＝２

５
４ 5

3連単
2連複

若林　　　将

290
1=3

１ 330

870 (4)

43

単勝

前沢　　丈史

拡連複

1'55'04

予選

H1800m

３

波高　5cm1

1'55'2
21
11

12
向かい風

北東4m2

２ 6 37
52

5

佐藤　　大佑
41
54
33

予選

鈴木　　孝明

坂本　　一真

１

19
6R

５ 5 12
４

3連単

３－６

(39)9,620

3

６ 1H1800m 大塚　　康雅

３＝６ 2,120 (7)
2連単 2,730 (13)
2連複

３－６－４

＜テレボート会員募集＞

＜おしらせ＞

単勝 １
1301=2

＜払戻一覧＞

220

(8)

700

＜前売り券発売について＞
　【発売後の途中中止】未確定レースのみ返還
　【欠場艇】当該レース確定後に返還

＜ボートレース江戸川　開催案内＞
　【電話音声サービス】０３－５８７９－４１５５（午前７:００以降）
　【払戻金の確認】右記ＱＲコード

＜テレボート会員募集　スマホでＢＯＡＴＲＡＣＥ＞
　ｈｔｔｐｓ：／／ｗｗｗ．ｂｏａｔｒａｃｅ．jｐ／ｂｏｓｙｕ／ｓｐ／

＜時間変更＞
  【次節】１Ｒ展示１０：３４、１Ｒ締切１０：５３、１２Ｒ締切１６：１０
   次節初日オープニングセレモニー開催　【開門時間】９：３０

2=3

１
280

150 100 ２
4=6310

３

中潮

複勝

(1) (2)

６

満潮８時52分
干潮15時24分
潮位差  86cm 

予選
お年玉レース

(5)

19 26
22

2



　　

予選・一般

604

159 114 81 0 0 0 354

286 194 124 0 0 0

成績集計期間

全国成績
最近３ヶ月

当地成績
最近３年

選手体重

初日は前検体重

2日目以降は

前日一斉体重

92 71 59 826

380 260 200 140

286

95110

194

【モーター番号表記の見方】番組表内でモーター番号の網掛け表記は複勝率50％以上のモーターとなります。

1,185

124

選抜Ａ

選抜Ｂ

425 290 215 135 1,335155

６着 計

610

４着

5,620

115

優勝 1,680 1,180 830 690 630

選
手
賞
金
（

単
位
は
千
円
）

区分 １着 ２着 ３着

予選ラリー選抜

江戸川選抜

予選特別選抜

予選バディー選抜

準優勝

レース不成立

進入コース

17-リ 24-リ 47-リ 50-リ 58-リ 65-リ

６日目

埼玉

北海道

24

6.3

５

４日目

２日目

福島

28

53

東京

５着

52

６

４

４50
19

29.9

1.71

４

６

１

１

近藤颯斗

３

1.96

4.66
18

27.2
4.2

5.02

１

29.0
48

33.3

5.8

57.7

5.60
19.0

650.0

52 ２４

34.9
4.12

31.5

Ｓ展

38.7
44.1

5.00

千葉

18
49

浅井　　　翼

17

53

54 4.63 5.73

予選

３

10 １

２２

１

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

一16

5.92 宮内由紀英

56.9

56.8
１

長岡良也

６

4.75

５

松下誉士

4041.7

４

６

６３41.515

３14

5.02

4.98

３

５

53

50

29.4
３

６

53.6

5.81

4.90
27.9

4.64

59.2

29.6
5.44

29.6

30.8

３ １

２

４

３

２２

角山雄哉
38.1 １

３

１

５

３

F1
25.8

2.99

18

24

4.39
298.0

4.41
14.2

22 F1

17
3.95 4.36

39.1
21.7

41.9

35.4

52 50.6
25.818

5.89

36.1

21.3
5.94

59.6

46

51

87

大月　　遊雅5190
東京

茨城128

B1

東京

神奈川

A2

1

4 青

8R

東京

若林　　樹蘭

2 黒

3 赤

B1

東京

東京

3940

81

4077

東京

5228

3602

A2

緑
B1

白

B2

3868

71

79

赤
B1

2 黒

3

133

121

尾形　　栄治

129

B1

山梨

江戸川

6

5

5315

黄

33

33.3

4.45

飯山　　　泰

奥平　　拓也

品田　　直樹

52
24

1

２

55
32.7

欠

5.60

４

３

４

１若林樹蘭

47
４ ３

２

２

④

６

３

三17

30
26.8

３

二11

一15

四23

４

６ 転

２

5.61

35
北川潤二

３

4.72

４

二25

48.1

36.8
１

３

ボート変更

1
6.64A1

52112

６

2

１

２

五22

３

40.4

５日目

２日目 2R 5190大月遊雅　転覆・7R 3517高橋勲　転覆

不良航法・失速適用者

選手責任失格・欠場

賞典レース除外者

１日目

25
6.97 6.88

4.66

４ 二23４

１

伊倉光 三17
23

5.24 １

４

４ 一21

５３

登番

６
東京 51

5.35

18

1 白
B1

坂本　　一真

当地勝率

59

12:20 本番

１52

年齢

L

53

17
3.06

41

F1

全国2連率

15
4.24

艇 色 級別

選　手　名

東京

別

支部

出身番
当地2連率

番号
勝率 前回使用者

東京

F 平均
ST

全国勝率

体重

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

ボート 今節成績モーター

番号
勝率 初　日 ２日目 ３日目 ４日目

別
５日目 ６日目

着順／コース／スタートタイミング

級別

見 の見方 番
登番

期別

艇早 出走表

体重 L

支部

出身

色 ボート

選　手　名
年齢 全国勝率 当地勝率 早

全国2連率 当地2連率
番号

勝率 前回使用者

当地3連率 2連対率 前回成績

モーターF 平均
ST 番号

勝率 初　日

2連対率

今節成績

２日目 ３日目

着順／コース／スタートタイミング

４日目 ５日目 ６日目
見期別 全国3連率 当地3連率 2連対率 前回成績 2連対率 全国3連率

江戸川 5R 締切予定
予選

Ｓ展

H1800m

着位記号

ドリーム
江戸川 9R 締切予定

斜体＝

H1800m
2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

12
54

予選
Ｓ展

14:20 本番

5.505.53 ４東京

福島

23 2.36 三19
６２６３

六07

島倉都

22
５ 五21

1
江戸川選抜

72.2 73.1
野村　　　誠

38

52

群馬

群馬

四20荒牧凪沙

54
5.09 ３ 五28

２６１５5290 8.1 4.8 ４１
３

38.5 34.4 ４
４

102
１２Ｆ転 4486 48.6

4.84
５15

太字＝ 31.9 ２ 二07４132 18.3 12.0 ６ ４ ３ ６
1 白

A2 6.63 6.63
2743.9

Ｆ ５30.7

2 黒
B1

高山　　弘斗
埼玉

埼玉

24
20

2.56 2.77
36

54
66

5.075.53

①

５ 五11
２ ２

塩田北斗 ５ 三38 準優勝戦

丸数字 ﾕ＝
2 黒

B1

田邉　　亮蔵
33

54

東京

千葉121

4.43 4.87
6728.9

37.2 45.7

四25佐藤右京

41
5.31 ５ 三25

６３６３ 35242 5.5 6.9 １
１

41.0 32.1
１２Ｆ転 4995 23.5

4.65
５20

32.5 ３ 六24５130 11.1 13.9 １１３１１ ６ 六34 ５ ５６24.5

3 赤
B1

村田　　　敦
東京

神奈川

4.21
34

59
15

4.856.35

２

２ 二12
４２３２

宇田川信一 １ 一07 優勝戦

58.8 47.9
石渡　翔一郎

22

52

東京

千葉

二16松井友汰

20
5.07 １ 四16

２ ４ 44211 22.4 19.1 １
２

50.0 30.9 131４ 四09
①②ﾕFﾕﾃ 5279 42.6

5.02F1
14

細字= ６ 29.0 ４ 五1491 38.7 34.2 ４３２ １ １
3 赤

B1 5.69 4.95
7032.7

２欠30.4

4 青
B1

高橋　　　勲
東京

神奈川

57
15

4.96 4.83
71

52
69

4.985.67 ２ 三35
５ ２２

一06

齋藤真之

9
予選ラリー選抜

予選特別選抜
4 青

B1

田中　　勇輔
埼玉

埼玉127
13

5.28 4.60
5725.5

52 47.5 41.8

伏見俊介

40
6.16 ４ 二11

５２５３ 13517 33.7 26.0 ３１

36.5 31.6 １
６予選バディー選抜 5147 37.5

4.83
３

30 F1
52.2 ５ 三11 ４ 一04４68 45.0 47.8 ５ ５５３ 転 六19 ２４ ４29.3

5 黄
A2

西舘　　　健
東京

神奈川

39
16

6.00 5.50
47

54
60

5.12 ６ 六37
４３２５

５ 四21

10
１２Ｆ転

5 黄
B1

高橋　　　勲
東京

神奈川

4.96 4.83
7126.0

52 45.0 47.8

齋藤真之

69
4.98 ２ 三35

３１５ 54345 44.7 35.7 ４

25.0 32.4

4.58 大崎翔

５

２

ﾌﾗｲﾝｸﾞ返還 68
F 3517 33.7

5.67
２

57
15

31.6 １ 一06 転 六1996 63.1 60.7 ４３４ ３ 三16 ５ ５５３36.5

6 緑
A2

山本　　英志
東京

広島

49
14

5.58 6.48
63

51
21

5.08 ２ 五09
６４６６

一11
11

L

6 緑
A1

前沢　　丈史
東京

茨城

6.60 6.26
2345.6

55 71.7 67.9

三17西尾亮輔

63
4.82

３２２3888 40.5 45.9 ６６
３

26.6 38.5 ２

4.38 斎藤凜

６

３

返 ﾍ 97
出遅れ返還 4366 50.0

6.6439
15

25.1 １ 四08 １ 一08６80 55.0 66.1 ６ ５ ３ 四19 ５２ ３４51.6

江戸川 6R 締切予定
予選

Ｓ展

H1800m
2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

FL以外の返還

江戸川 10R 締切予定
予選ラリー選抜

Ｓ展

14:51 本番欠場 H1800m
2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円欠 ｹ

12:49 本番

1 白
B1

石岡　　将太
群馬

群馬

36
16

5.23 5.25
49

56
56

5.82 ３ 二18
６４ ２

六22
12

エ ｴ

1 白
B1

伏島　　祐介
東京

栃木

5.24 4.67
1424.7

53 52.7 38.5

樋江井舞

34
5.65 ３ 四33

６５６４ 64550 37.7 43.7 ２

32.5 41.0 ５

5.03 小澤学

２

４

転 ﾃ 114
エンスト 4815 32.7

5.0034
18

43.2 １ 五17 ６ 二24104 49.1 46.8 ５３３４５ ６ 四16 ６ ５６32.5

2 黒
B1

増田　　　進
東京

東京

53
18

4.04 5.53
41

52
37

4.97 １ 一11
１ ５

２ 六25 転覆

2 黒
A2

西舘　　　健
東京

神奈川

6.00 5.50
4735.7

54 63.1 60.7

四21大崎翔

60
5.12 ６ 六37

４ ４３ 53569 21.2 36.0 ３
５

31.7 29.7

4.74 蜂須瑞生

１

５

落水 96
落 ﾗ 4345 44.7

4.58
２
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